AYUNTAMIENTO MUNICIPAL RANCHO ARRIBA
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 25/1/2025 Fecha Hasta:4/2/2025

ADMINISTRACION MUNICIPAL-GASTO DE PERSONAL

COD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO

398 CASIMIRO CRUZ DE LA CRUZ RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA ENC. RELACIONES PUBLICAS

375 STEFANY MARIA RODRIGUEZ REYES ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS |
166 LUZ MARIA DE LA CRUZ SINDICATURA CONSERJE EN EL PALACIO MUNICIPAL
21 RAFAEL ROBERTO CUSTODIO ALCALDES PEDANEOS ALCLADE PEDANEQ SECCION MAHOMA
19 NIOVES MEDINA SINDICATURA CONSERJE DE LA COCINA

25 SENEYDA ALTAGRACIA SOTC SINDICATURA CONSERJE EN EL PALACIO MUNICIPAL
278 NANCY MARIBEL MARTINEZ SINDICATURA ENCARGADO DE PLANTA FISICA

389 ELIZABETH CRUZ ABREU SINDICATURA SECRETARIA DE LA VICE-ALCALDIA

276 JESSICA GRISLEIDYS SENA RAMIREZ LIBRE ACCESO A LA INFORMACION MUNICIISECRETARIA

352 MARIELA BAUTISTA CASADO PUJOLS SINDICATURA ALCALDE MUNICIPAL

194 JENN'f MARIA CASTILLO RIVERA LIBRE ACCESO A LA INFORMACION MUNICIENCARGADO(A)

300 YUBELKIS MARTINEZ LIMPIEZA OBRERO

7 ALCEDO DE LOS SANTOS SINDICATURA ALCALDE MUNICIPAL

333 ANYELO ULTIMO PUJOLS PUJOLS POLICIA MUNICIPAL SEGURIDAD

280 KARINA SOTO PENA SINDICATURA SECRETARIA DE SINDICATLRA

353 KIMBERLING ENCARNACION PIMENTEL DESPACHO DEL ALCALDIA CHOFER ALCALDE MUNICIPAL

18 HOMERO A. FERNANDEZ ALCALDES PEDANEOS ALCALDE PEDANEO SECCION QUITA SUEA'
10 ANGEL SALVADOR REYES CASADO SINDICATURA MENSAJERO AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
392 BENEDICTO ANTONIO CASADO VENTURA SEGURIDAD MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL
ADMINISTRACION MUNICIPAL-SERVICIOS MUNICIPALES

coD NOMBRES Y APELLIDOS DEPARTAMENTO CARGO

270 ORLANDO SOTO TEJEDA POLICIA MUNICIPAL POLICIA MUNICIPAL

72 LUIS ERNESTO SOTO ALMACEN ENCARGADO DE ALMACEN

77 MARIA MARGARITA MEJIA MEDINA ORNATQ Y LIMPIEZA CONSEJERA MUNICIPAL

66 JUAN BAUTISTA VERAS GONZALES POLICIA MUNICIPAL SEGURIDAD

117 JULIO CESAR GUILLERMO ACOSTA PROTOCOLO ENC. DE PROTOCOLO

393 LUIS ALFREDO BATISTA SEGURIDAD MUNICIPA L POLICIA MUNICIPAL

SUELDO

10,000 00
16,500.00
6,000.00
6,000.00
2,000.00
6,000.00
6.000.00
12,000.00
10,000.00
5,000.00
16,000.00
6,000.00
80,000.00
6,000.00
12,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00

231,500.00

SUELDO

6,000.00
10,000.00
4,000.00
4,000.00
10,000.00
6,000.00



286
73
63

49
78
89
189
46
391

67
19
234

JOSE NATAN CASTILLO TEJEDA
MANLEL A MEJIA

JORGE ENCARNACION CEPEDA
SILVERIO B. REYNA

ANDY CONFESOR MELLA

MARIO ANTONIO SUAZO FERNANDEZ
YERIS RODRIGUEZ

LUDOVINO ROSARIO ARROYQ
ROSIBEL ENCARNACION

ROLANDO BAEZ

NELSON FERNANDO SOTO

JUANA BAUTISTA CASTILLO
NIOVES MEDINA

YANET CAROLINA DE LA ROSA LOPEZ
EPIFANIO ICIANO ENCARNACION

EDUCACION, SALUD Y GENERO

CcoD

147
326
299
162
161
305
32

168
242
202
137
165
330

NOMBRES Y APELLIDOS

JOSE ANTONIO DE LOS SANTOS
ANTONY ARIDIS ORTIZ BAUTISTA
ALTAGRACIA MARIA NUNEZ
AURA RAMIREZ ARACENA
WILLIAMS SOTO TEJEDA
MANLEL ANTONIO MEJIA JIMENEZ
LUCINIO HERRERA

MINERVA MEJIA FRANCO
ANDRES MANUEL PUJOLS MEJIA
ALEX ALFREDO PUJOLS TEJEDA
YVANNY RACHER SOTO REYHNA
JUAN DE JESUS MORDAN
GEISON JOSE SOTO FERNANDEZ

IMPUESTOS Y RECAUDACIONES MUNICIPALES

coD

231
164

NOMBRES Y APELLIDOS

JUAN JOSE NUNEZ CASTILLO
JENNY VIOLETA PIMENTEL PUJOLS

POLICIA MUNICIPAL
ORNATO Y LIMPIEZA
DESPACHO DEL ALCALDIA
DESPACHO DEL ALCALDIA
DESPACHO DEL ALCALDIA
DESPACHO DEL ALCALDIA
POLICIA MUNICIPAL
DESPACHO DEL ALCALDIA
DESPACHO DEL ALCALDIA
SEGURIDAD MUNICIPAL
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
SINDICATURA
SINDICATURA

DESPACHO DEL ALCALDIA

DEPARTAMENTO

ASISTENCIA SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL
GENERO

GENERO

VERTEDERO MUNICIPAL
ARTE Y CULTURA
LIMPIEZA

GENERO

ASISTENCIA SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
GENERO

GENERO

DEPARTAMENTO

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL
ENC. PLANIFICACION URBANA

ENC. ASUNTOS INTERMUNICIPALES
SUP. DE ALCALDE

SUB ENCARGADO DE DEPORTES
ASUNTOS INTERMUNICIPALES
SEGURIDAD

SEGURIDAD

INSPECTOR MEDIO AMBIENTE
POLICIA MUNICIPAL
MA'YORDOMO PALACIO MCPAL
OBRERA

CONSERJE DE LA COCINA
RECEPCIONISTA

ENC,MEDIO AMBIENTE

CARGO

AYUDA
OBRERO

SUB- ENCARGADO(A)
CONSERJE

SUPERVISOR DEL VERTEDERO
ENCARGADO(A)

PENSIONADO

PROMOTORA SOCIAL MUNICIPAL
AYUDA

AYUDA

BIBLIOTECARIA

PROMOTORA SOCIAL MUNICIPAL
SUB- ENCARGADO(A)

CARGO

COLECTOR DE IMPUESTOS
SECRETARIA DEPTO. DE IMPUESTOS

4,000.00
8,000.00
4,000.00
8,000.00
4,000 00
3,000.00
7.000.00
6.000.00
5,000 00
6,000.00
7,500 00
5,000 .00
8,000 00
10,000 00
8,300.00

133,500.00

SUELDO

2,000.00
2,000.00
9,000.00
3,000.00
8,100.00
7,1000.00
10,000 00
2.000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00

59,000.00

SUELDO

3.000.00
10,000 00



285
232
376

KELVIN ORLANDO CASTILLO DEL JESUS
LUIS VALENTIN TEJEDA PENA,
MARI"ZA DE LOS SANTOS

MANE!O DE RESIDUOS SOLIDOS

coD

109
129
40
111
102
74
106
121
53
115
85
124
303
112
87
76
277

NOMBZRES Y APELLIDOS

JOSE SANTO CRuUZz

SALUSTIANA E. ICIANO

FRANZISCO ANTONIO CASADO LACHAPEL
JUAN ACOSTA CORDERO

CESAR DANILO MEDINA SOTO
MANLEL ANTONIO PUJOLS OLAVERRIA
ERICK WILLIAMS MEJIA CORDERO
LORENZA AURORA BATISTA
EDUARDO REY BAEZ

JUANA DEL CARMEN MELO

WILKIN ANTONIO ENCARNACION
MILTON ROA

BERNARDA FRIA

JUAN SOTO PUJOLS

WILLIAM CAMPUSANO ARIAS

MANLEL GARCIA MEJIA

FRANCIS MONTILLA

NORMAS Y SEGUIMIENTOS

NOMBRES Y APELLIDOS

ROCIO HENRIQUEZ BAEZ

YULISSA ELIZABETH TEJEDA OLAVERRIA
WENDY CARINA CASADO PUJOLS
ISIDRD ROQUE

VICTOR SUAREZ HENRIQUEZ

JOSE HIPOLITO DE LA ROSA DE LA CRUZ
JUAN ANTONIO TRONCOSO FERNANDEZ

ORNATO Y LIMPIEZA-SERVICIOS

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
RECAUDACIONES E IMPUESTOS

DEPARTAMENTO

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

DEPARTAMENTO

CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL
CONCEJO MUNICIPAL

COLECTOR DE IMPUESTOS
COLECTOR DE IMPUESTOS
AYUDANTE

CARGO

AYUDANTE DE ORNATO
OBRERA

OBRERO

OBRERO

CHOFER

OBRERO CAMION
CHOFER

OBRERA

ENC. CEMENTERIO MUNICIPAL
OBRERA

OBRERO

OBRERO

OBRERO

CHOFER CAMION
OBRERO CAMION
OBRERO CAMION
OBRERO

CARGO

CONTRALOR MUNICIPAL
REGIDORA
SECRETARIA

PRESIDENTE CONCEJO MUNICIPAL

REGIDOR
REGIDOR
REGIDOR

10,000.00
10,000.00
2,000 00

35,000.00

SUELDO

6,000.00
2,000.00
4,000.00
3,000 00
4,000.00
10,900.00
10,000.00
2,000.00
7,000.00
2.000.00
10,000.00
3.000.00
3,000.00
12,000.00
10,000 00
10,000.00
10,000.00

108,000.00

SUELDO

32,000.00
40.000.00
15,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00
40,000.00

247,000.00



CcoD

382
196
az

308
346
98

113
133
403
105
120
385
354
332
101
198
327
138
309
255
67

131
356

399
287
118
383
347
99

90

259
146
135
307
395
401
107

" NOMBRES Y APELLIDOS

RAMOCN ANTONIO CASADO MARTINEZ
JORGE BAEZ DEL JESUS

RAYMOND EMILIO ORTIZ

DILCIA MIRELYS TEJEDA

ALFREEDO LEONIDAS MARTINIZZ FERNANDEZ
ANGEL CAPELLAN

JUANA BAUTISTA CUSTODIO

SANTA VICTORIA ABREU

MARIA CONFESORA LIRANZO ROSARIO
DOMINGO VARGAS GONZALEZ
LORAINE NOEMI SOTO PATROCINO
SANTA ISABEL MONTILLA ALCANTARA
MILAGRO CASTILLO

FELICIA MAGALYS CUSTODIC TEJEDA
CARNELINDA BAEZ

MARIO MELVIN ACOSTA LARA

JOSE LUIS TEJEDA

ZENE DA CUSTODIO

ISABEL SOTO RAMIREZ

FEDERICO ELCIDES CRUZ REYNA
JUANA BAUTISTA CASTILLO

SANTA ADAMES GALVAN

CELESTE YSABEL ROQUE AMADOR
ARELYS MELLA JIMENEZ

OSCAR RAMIREZ VIDAL

ANGEL DARIO ENCARNACION
JUSTINA JIMENEZ

YSABEL SORIANO CIPRIAN

AGUEDA BURGOS CASTILLO
BEREDINA TEJEDA

DILENIA DE LAS MERCEDES MINYETY
DIONISIO CEPEDA

FELICIANO DEL JESUS

TRINIDAD MARGARITA HERRERA
HILDA. HERNANDEZ SOTO

CIRILO MEJIA MINYETE

ANGEL VINICIO CASTILLO SOTO
ISABEL GIRALDO P.

DEPARTAMENTO

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO, PARQUEZ Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO, PARQUEZ Y PLAZAS
ORNATO, PARQUEZ Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO, PARQUEZ Y PLAZAS
ASISTENCIA SOCIAL

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO, PARQUEZ Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATQ, PARQUEZ Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS

CARGO

OBRERO

CAPATAZ DE LIMPIEZA
OBRERO CAMION
OBRERA

OBRERO

OBRERO

OBRERA

OBRERA

OBRERO
SUPERVISOR DE PARQUES
OBRERA PARQUE MUNIC
OBRERO

OBRERO

OBRERA

OBRERA

OBRERO CAMION
OBRERO

OBRERA

OBRERA

AYUDA

OBRERA

OBRERA

OBRERO

OBRERO

OBRERO CAMION
OBRERO

OBRERA

OBRERO

OBRERA

OBRERO

OBRERA PARQUE MUNIC.
BRIGADA

OBRERO

OBRERA

OBRERA

OBRERO

OBRERO

OBRERA

SUELDO

2,000.00
4,000 00

10,000 00

2,000.00
10,000 00
3,000 00
2,000 00
2,000.00
2,00000
8,000.00
5,000 00
2,000 00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
10,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000 00
2,000.00

2,000.00
2,000.00

10,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
4,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
5,000.00
3,000.00
2,000.00



384

397
116
320
349
169
132

338
396
283
254
104
119
218
205

+ ANGEL LUIS CAPELLAN PAYANO

BOLIVAR ANTONIO MEJIA

JEAN CARLOS FERNANEZ MEDINA

JULIANA AQUINO

ALBANIA BAUTISTA
RADHAMES ENCARNACION
RAMCN CIPRIAN

SANTAM VASQUEZ

LUISA MARLENI CASADO BAEZ
ANDREA MEJIA

DEYANIRA FERNANDEZ SANCHEZ
SANTO DEL CARMEN SANCHEZ PUJOLS
JOSE MIGUEL CASADO CASTILLO

DILCIA MAGALYS GERONIMO
CLARIBEL E. MARTINEZ
LEONDRA VILLAR PAREDES

MANUEL ODALIX MEJIA ALBERTO
JOSE RAMON CABRERA BAUTISTA

ORNATOQ Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
PLAZAS Y PARQUES
LIMPIEZA Y DESECHOS; SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATQ Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
LIMPIEZA Y DESECHOS SOLIDOS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS-GASTO DE PERSONAL

coD

341
211
30

213
288

NOMBRES Y APELLIDOS

CRISTOFER DANIEL ROSARIO CASTILLO
CARNEN CESARINA ENCARNACION
GRISELDA ALTAGRACIA LACHAPEL

ANA SILVIA CONTRERA MEJIA
RAMCNA MACIEL MEJIA MEJIA

YAPROBADO POR. 7 | —
ALCEDO DE LOS SANTOS ==t
ALCALDE MUNICIPAL

DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

OBRERO 2,000 00
ENCARGADO DE VERTEDERO 2,000.00
OBRERO 5,000 00
OBRERA 3,000.00
OBRERA 5,000 00
OBRERO 3,000.00
OBRERO 2,00000
OBRERA 2,000.00
OBRERA PARQUE MUNIC. 3,000 00
OBRERA 2,000.00
OBRERA 2,500.00
OBRERO 5,000.00
CHOFER CAMION 12,000.00
LIMPIEZA 2,000.00
OBRERA 2,000.00
OBRERA 2,000.00
OBRERO 3.000.00
OBRERO 2,000.00

193,500.00

CARGO SUELDO
ENCARGADA DE REGISTRO 12,000 00
AUXILIAR DE CONTABILIDAD 15,000.00
ENLACE DEL SISMAP MUNICIPAL 6,000.00
ENC. COMPRAS Y CONTRATACIONES 15,000.00
TESORERA MUNICIPAL 32,000.00

80,000.00

Total General 1,087,500.00
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= JUAN ALTAGRACIA OLAVERRIA
ENC. DE RECURSOS HUMANOS




